
UCHWAŁA  Nr 5405/2018 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2018 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 8 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 lipca 2017 r. w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIX/958/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2018 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

I. Dochody: 

 

zwiększa się 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 2.953.144,00 zł o kwotę 83.830,00 zł do kwoty 3.036.974,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

z kwoty 297.440,00 zł o kwotę 1.060,00 zł do kwoty 298.500,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 

      z kwoty 22.003,00 zł o kwotę 1.060,00 zł do kwoty 23.063,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 o kwotę 1.060,00 zł do kwoty 1.060,00 zł 

 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

 

z kwoty 361.470,00 zł o kwotę 11.770,00 zł do kwoty 373.240,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 

      z kwoty 104.770,00 zł o kwotę 11.770,00 zł do kwoty 116.540,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 102.300,00 zł o kwotę 11.770,00 zł do kwoty 114.070,00 zł 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

z kwoty 1.847.535,00 zł o kwotę 70.000,00 zł do kwoty 1.917.535,00 zł, z tego: 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

      z kwoty 317.100,00 zł o kwotę 70.000,00 zł do kwoty 387.100,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 255.500,00 zł o kwotę 70.000,00 zł do kwoty 325.500,00 zł 

 

 



 2 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

z kwoty 357.250,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 358.250,00 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu 

      z kwoty 78.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 79.000,00 zł, z tego: 

 

§ 0960 –  Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

  o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 1.000,00 zł 

 

 

II. Wydatki: 

 

zwiększa się 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 2.953.144,00 zł o kwotę 83.830,00 zł do kwoty 3.036.974,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

z kwoty 297.440,00 zł o kwotę 1.060,00 zł do kwoty 298.500,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 

      z kwoty 22.003,00 zł o kwotę 1.060,00 zł do kwoty 23.063,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 5.493,00 zł o kwotę 1.060,00 zł do kwoty 6.553,00 zł 

 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

 

z kwoty 361.470,00 zł o kwotę 11.770,00 zł do kwoty 373.240,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 

      z kwoty 104.770,00 zł o kwotę 11.770,00 zł do kwoty 116.540,00 zł, z tego: 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 3.536,00 zł o kwotę 61,00 zł do kwoty 3.597,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 432,00 zł o kwotę 9,00 zł do kwoty 441,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 51.187,00 zł o kwotę 3.500,00 zł do kwoty 54.687,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 3.863,00 zł o kwotę 1.368,00 zł do kwoty 5.231,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 3.300,00 zł o kwotę 100,00 zł do kwoty 3.400,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 28.590,00 zł o kwotę 571,00 zł do kwoty 29.161,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 4.502,00 zł o kwotę 81,00 zł do kwoty 4.583,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 9.360,00 zł o kwotę 6.080,00 zł do kwoty 15.440,00 zł 

 

  



 3 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

z kwoty 1.847.535,00 zł o kwotę 70.000,00 zł do kwoty 1.917.535,00 zł, z tego: 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

      z kwoty 317.100,00 zł o kwotę 70.000,00 zł do kwoty 387.100,00 zł, z tego: 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 76.000,00 zł o kwotę 32.000,00 zł do kwoty 108.000,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 34.800,00 zł o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 40.800,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 3.500,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 8.500,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 91.910,00 zł o kwotę 19.000,00 zł do kwoty 110.910,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 7.000,00 zł o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 15.000,00 zł 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

z kwoty 357.250,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 358.250,00 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu 

      z kwoty 78.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 79.000,00 zł, z tego: 

 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 26.100,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 27.100,00 zł 

 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 
 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

  



 4 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 5405/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 czerwca 2018 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2018 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Dokonane zmiany w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w: 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu: 

- r. 80116 - wynikają z podpisania porozumienia nr ZEFS/48/2018 z Centralną Komisją Egzaminacyjną  

na przeprowadzenie egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe. Jednocześnie dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków związanych z przygotowaniem stanowisk i materiałów potrzebnych do 

przeprowadzenia egzaminu; 

- r. 80140 - wynikają z organizacji kursów rejestratorka/sekretarka medyczna i symulator starości. 

Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych z obsługą i realizacją kursów.  

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile (r. 80146) wynikają z podpisania umowy na realizację trzech 

grantów edukacyjnych Wielkopolskiego Kuratora Oświaty. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków związanych z organizacją, przygotowaniem i przeprowadzeniem szkolenia w ramach uzyskanego 

grantu. 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Kaliszu (r. 80147) wynikają z otrzymania darowizny na 

dofinansowanie zakupu książek dla biblioteki. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

związanych z zakupem książek dla biblioteki zgodnie z wolą darczyńcy. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

 

Wicemarszałek 

 

 

 


